

4.1 投标分项报价分表（生活垃圾分类投放点微更新）

投标人名称：上海惠长贸易有限公司

项目编号：31011500Q250708121885-15257079

单位：人民币元

产品名称	规格	品牌、型号	单位	数量	单价	合价	备注
配电箱	8 回路以下	正泰控制箱 JXF-4030	台	7	1780	12460	悬挂式安装
焊接钢管	SC40	金洲, SC40	米	210	98	20580	钢结构支架配管
电力电缆	WDZB-YJY-3*4	起帆, WDZB-YJY-3*4	米	210	42	8820	极限功率7.6kw
照明线路	WDZB-BYJ-2.5	起帆, WDZB-YJY-3*2.5	米	525	7.5	3937.5	极限功率5.8kw
镀锌钢管	镀锌焊接钢管 (电管)	金洲, 镀锌焊接 钢管d25 (电管)	米	175	37	6475	公称直径 20mm
单相插座	一开五孔插座	公牛, G12	个	14	45	630	
单相插座	五孔插座	公牛, G12	个	7	48	336	
开关及按钮	单控一开开关	公牛, G12	个	21	61	1281	
灯具	灯30cm高, 15cm直径	亮聚美, Idm-068	套	14	434	6076	
换气扇	400*400mm	松下, FV-RC14G1	台	7	350	2450	
电风扇		风来雅, FD-40	台	7	605	4235	挂壁式
吸顶灯	300*300mm	亮聚美, GX-1631	套	21	384	8064	矩形罩
灯头盒, 接线盒安 装		智和/全德, 86 过路盒	个	84	18	1512	暗装, 干混抹灰砂浆 DP M5.0
除臭消毒器	湿式 250*400	傅立, 桑库克牌 FL-10H型	台	7	999	6993	
塑料给水管	公称外径 32mm 以内	金易, PP-R/d32	米	56	73	4088	热熔连接
塑料给水管热熔 管件		金易	个	63	3.5	220.5	
塑料给水管	公称外径 20mm 以内	金易PP-R/d20	米	14	56	784	热熔连接
塑料给水管热熔 管件		金易	个	21	2.7	56.7	
塑料给水管	公称外径 50mm 以内	金易, PP-R/d50	米	70	37	2590	热熔连接



塑料给水管热熔管件		金易	个	21	6	126	
塑料给水管	公称外径 110mm 以内	金易PP-R/d110	米	7	78	546	热 熔连接
塑料给水管热熔管 件		金易	个	7	18	126	
室外塑料排水管	公称外径 160mm 以内	金易PVC/d160	米	21	186	3906	热 熔连接
带网框地漏	公称直径 150mm 以内	潜水艇 /MTF40-150	个	7	398	2786	
	公称直径 50mm 以内	潜水艇 /MTF40-50	个	7	150	1050	
螺纹挠性接头	公称直径 25mm 以内	欣昌, 内外丝活 接DN25	个	7	999	6993	
螺纹闸阀		埃美柯, DN25	只	14	120	1680	
螺纹止回阀		埃美柯, DN25	只	7	131	917	
螺纹水表		埃美柯, LXS	只	7	180	1260	
角阀	单嘴	九牧/44055	只	7	100	700	
洗涤盆排水配件		潜水艇, SQ-3	套	7	100	700	
金属进水软管		潜水艇, FBA30	根	7	95	665	
镀锌管件		上特, DN25	个	7	79	553	
洗涤盆		卡贝, CR5043Q06	只	7	369	2583	
洗涤盆托架		卡贝, 6261*	副	7	98	686	
普通水嘴		恒洁, HMF152-11	套	7	105	735	
带压力型真空破坏 器组合水嘴	公称直径 25mm	恒洁 , HMF153-112	个	7	135	945	
灭火器	3kg干粉	浙海微, MFZ/ABC3	具	28	85	2380	手 提式
水表箱	新砌 600x400干 混砌筑砂浆 DM M10.0	雷伦, 304/5040	只	7	355	2485	
成品垃圾房	根据现场尺寸定制	尚都, 20231121	座	7	57890	405230	各垃圾房尺寸按具体点 位定制
雨污分流井	/	/	座	8	3369	26952	
雨水明沟篦子	20*20*100	固通, SMC排水 沟U型槽	米	38.6	498	19222.8	
成品 logo 字	亚克力	/	项	8	750	6000	
成品伸缩雨棚	根据现场尺寸定制	风之景, ZYP-2/25	m2	46.3	220	10186	各雨棚尺寸按具体 点位定制
彩钢板顶棚	根据现场尺寸定制	/	m2	5.7	1100	6270	



阳光板雨棚架	根据现场尺寸定制	/	座	1	5532	5532	
不锈钢门	根据现场尺寸定制	/	樘	5	1500	7500	各不锈钢门尺寸按具体点位定制
生活垃圾分类投放点微更新合计报价						610303.5	

注：投标人提供的投标分项报价表应列明本次招标范围内所有内容的报价（包括设备及工程），投标人未按要求填报导致评审时受到影响的，由投标人承担相应责任。



投标人：上海惠长贸易有限公司（公章）

法定代表人（单位负责人）或委托代理人：唐崇俊（签字或盖章）

日期：2025年08月11日